SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
COMUNE DI PISA

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria (1)
- Importo Totale
Primo anno Secondo anno Terzo anno

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 342,820.00 0.00 0.00 342,820.00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 750,000.00 0.00 0.00 750,000.00
stanziamenti di bilancio 9,496,277.67 11,512,508.00 7,032,508.00 28,041,293.67
finanzia_menti acqui_s_ibili _ai s_,ensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00 0.00
altro 0.00 0.00 0.00 0.00
totale 10,589,097.67 11,512,508.00 7,032,508.00 29,134,113.67

Il referente del programma
Daole Fabio
Note:

(1) La disponibilita finanziaria di ciascuna annualita & calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun

acquisto intervento di cui alla scheda H.




SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
COMUNE DI PISA

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nellimporto
diun

CUI lavoro o

lavoro o di altra
acquisizione presente
in programmazione di
lavori, forniture e
servizi

importo
complessivo
l'acquisto &
eventualmente
ricompreso
3)

Lotto
funzionale
@)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita (6)
(Tabella
B.1)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo
anno

Secondo
anno

Terzo
anno

Costi su

annualita

successiv
a

Totale (9)

Apporto di capitale privato

Tipologia
importo | (Tabella B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella B.2)

$00341620508202400001

2024

No

17

Servizi

65210000-8

Rinegoziazione e
finnovo ai sensi
del DLgs
115/2008 del
contratto "Servizio
Energia”

SARTOR
STEFANO

Si

1,027,871,
00

1,161,929
00

1,161,929,
00

3,485,787.
00

6,837,516.0
0

S00341620508202300035

2024

No

ITI17

Servizi

50320000-4

Manutenzione
PDL e rete

LELLI GABRIELE

Si

62,500.00

150,000.0
0

150,000.0
0

87,500.00

450,000.00

S00341620508202300013

2024

No

ITIL7

Servizi

79952000-2

Montaggio,
smontaggio
biancheria
luminara San
Ranieri e
accensione lumini
- Anno 2024

BOTTICI PIETRO
GIOVANNI

No

260,000.0
0

260,000.00

500341620508202400002

2024

No

L7

Servizi

80110000-8

‘Acquisto di posti
nido dinfanzia in
convenzione
presso i nidi
privati accreditati
nel territorio di
Pisa

BERTI
MARISTELLA

No

140,000.0
0

385,000.0
0

245,000.0
0

770,000.00

500341620508202400003

2024

No

Iz

Servizi

85141000-9

Servizio di
sorveglianza
sanitaria per i
dipendent del

Comune di Pisa

Mariani Manuela

No

60,000.00

60,000.00

60,000.00

210,000.0
0

390,000.00

500341620508202400004

2024

No

L7

Servizi

77211500-7

Manutenzione del
verde pubblico e
rinnovo arboreo

SENATORE
PAOLA

Si

1,350,000.
00

1,350,000.
00

2,700,000.0
0

500341620508202400005

2024

No

ITI17

Servizi

77311000-3

Manutenzione del
verde pubblico per
la tutela del
decoro urbano

SENATORE
PAOLA

Si

800,000.0
0

800,000.0
0

1,600,000.0
0

S00341620508202400006

2024

No

ITI17

Servizi

64210000-1

Servizi di telefonia
ADSL per uffici e
scuole

LELLI GABRIELE

Si

60,000.00

60,000.00

60,000.00

180,000.00

0000226120

CONSIP SPA UNIP.

S00341620508202400007

2024

No

ITI17

Servizi

72510000-3

Servizi di cloud
computing

LELLI GABRIELE

Si

310,000.0
0

205,000.0
0

205,000.0
0

720,000.00

0000226120

CONSIP SPA UNIP.

S00341620508202400008

2024

No

ITI17

Servizi

50232100-1

Servizio
illuminazione
pubblica

lannotta Maurizio

Si

1,242,286.
67

3,726,860.
00

3,726,860.
00

13,665,15
3.33

22,361,160
00

500341620508202400010

2024

No

ITI17

Servizi

66515200-5

Assicurazione All
Risks Patrimonio

BOLDRINI
FEDERICO

48

Si

73,000.00

146,000.0
0

146,000.0
0

219,000.0
0

584,000.00

F00341620508202400002

2024

No

Iz

Forniture

30199770-8

Adesione e

convenzione

Consip per
fornitura buoni
pasto elettronici

BOTTAI
ELEONORA

Si

190,000.0
0

190,000.0
[

380,000.00

F00341620508202400003

2024

No

L7

Forniture

30199000-0

‘Accordo quadro
per la fornitura di
cancelleria e
consumabili

BOTTAI
ELEONORA

Si

61,000.00

61,000.00

61,000.00

61,000.00

244,000.00

F00341620508202400004

2024

No

L7

Forniture

30163100-0

‘Adesione ad
accordo quadro

per i mezzi
dell'Ente

BOTTAI
ELEONORA

Si

130,000.0
0

130,000.0
0

130,000.0
0

390,000.00

S00341620508202400013

2024

No

ITI17

Servizi

79952000-2

Concessione
servizio
organizzazione
spettacoli in
Piazza Cavalieri
anno 2024

BACCIARDI
GIUSEPPE

No

850,000.0
0

850,000.00

750,000.00 2

F00341620508202400005

2024

J54H24000040004

7

Forniture

39154000-6

ACCORDO
QUADRO
POSTAZIONI
FISSE
OPERATORI

Cerri Gabriele

1,000,000.
00

2,000,000.
00

3,000,000.0
0




Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella

quale si prevede

di dare avvio alla
procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nellimporto
diun

CUI lavoro o
altra

lavoro o di altra
acquisizione presente
in programmazione di
lavori, forniture e
servizi

nel cui
importo
complessivo
l'acquisto &
eventualmente
ricompreso
@3)

Lotto
funzionale
@)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita (6)
(Tabella
B.1)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE S| FARA' RICORSO PER

Primo
anno

Secondo
anno

Terzo
anno

Costi su

annualita

successiv
a

Totale (9)

Apporto di capitale privato

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Tipologia
importo [ (Tabella B.1bis)

1)

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(Tabella B.2)

S00341620508202400014

2024

No

ITI17

Servizi

51110000-6

Servizio di
progettazione,
realizzazione e

gestione di

addobbi e

installazioni
luminose lungo

alcune vie
cittadine del
centro storico, del
territorio
comunale, di
Tirrenia e Marina
di Pisa per le
festivita natalizie
annualita 2024

Pollegione Cristina

No

250,000.0
0

250,000.00

S00341620508202400015

2024

No

ITIL7

Servizi

51110000-6

Accordo quadro
per servizio di
progettazione,
realizzazione e

gestione di
addobbi e
installazioni
luminose lungo
alcune vie
cittadine del
centro storico, del
territorio
comunale, di

Tirrenia e Marina
di Pisa per le

festivita natalizie

2024-2027

Pollegione Cristina

48

No

250,000.0
0

250,000.0
0

250,000.0
0

250,000.0
0

1,000,000.0
0

S00341620508202400016

2024

No

ITI17

Servizi

79952000-2

Eventi natalizi,
mercatini e pista
del ghiaccio -
Anno 2024

Pollegione Cristina

No

120,000.0
0

120,000.00

$00341620508202400017

2024

No

ITI17

Servizi

79952000-2

Accordo quadro
per Eventi natalizi,
mercatini e pista
del ghiaccio 2024-
2027

Pollegione Cristina

48

No

120,000.0
0

120,000.0
0

120,000.0
0

120,000.0
0

480,000.00

F00341620508202400006

2024

J54D24001170004

No

(g

Forniture

39160000-1

Acquisto arredi
per asili nido: Betti
e Cep

Sardo Francesco

No

207,400.0
0

207,400.00

500341620508202400018

2024

No

(g

Servizi

66514110-0

Assicurazione

BOLDRINI
FEDERICO

42

Si

62,000.00

62,000.00

62,000.00

31,000.00

217,000.00

500341620508202400019

2024

No

L7

Servizi

90910000-9

Servizio di pulizia
degli immobili
comunali

BOTTAI
ELEONORA

Si

366,000.0
0

366,000.0
0

366,000.0
0

732,000.0
0

1,830,000.0
0

S00341620508202400020

2024

No

ITI17

Servizi

90921000-9

Servizi di
derattizzazione,
dezanzarizzazion

disinfestazione da
espletare in aree
pubbliche e in
immobili di
proprieta
comunale

Redini Marco

Si

97,040.00

288,719.0
0

288,719.0
0

1,755,577.
00

2,430,055.0
0

F00341620508202400007

2024

J54H24000040004

No

17

Forniture

39154000-6

POSTAZIONI
FISSE
OPERATORI
PIAZZA DUOMO

Cerri Gabriele

No

1,000,000.
00

1,000,000.0
0

S00341620508202400021

2024

J59122001030001

No

ITIL7

Servizi

39154000-6

Acquisto
attrezzature e
allestimenti per
Museo presso
Bastione del
Parlascio

BACCIARDI
GIUSEPPE

No

500,000.0
0

500,000.00




Acquisto ricompreso | CUllavoro o
nellimporto altra
Annualita nella e a‘f:’:“ o Ambito Livello di
Codice Unico quale si prevede acquisizione presente importo Lotto geografico di Descrizione priorita (6)
Intervento - didareawioalla | Codice CUP (2) ; e funzionale | esecuzione Settore CPV (5) Pramiebion (Tabella RUP
Ul (1) procedura di in programmazione di complessivo @ dell'acquisto ell'acquisto 8.1)
R aamento lavori, forniture e l'acquisto & CotiaiTS
servizi eventualmente
ricompreso
@3)

Durata del
contratto

L'acquisto & STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO
relativo a
nuovo
affidamento Costi su Apporto di capitale privato
d';"s";{:'(‘g,'" primo | secondo | Terzo | 2MMUANA | roaie (g) .
anno anno anno pologia
a Importo | (Tabella B.1bis)

Note:

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale l'intervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualita del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra
riportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui allart.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 commi 10 e

(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

(9) Importo complessivo ai sensi dellarticolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cr. articolo 8)

(12) Indicare se I'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra presente in di lavori, forniture e servizi

e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

presente in di lavori, forniture e servizi" si & risposto

TabellaB.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella B.1bis

1. finanza di progetto

2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione

4. societa partecipate o di scopo

5. locazione finananziaria

6. contratto di disponibilita

9. altro

TabellaB.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9

Tabella B.2bis
1.no

2.si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

10,589,097 [11,512,508
67(13) | 00(13)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE S| FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO
(1)

codice AUSA | yenominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(Tabella B.2)

7,032,508.0[20,617,017 [49,751,131.0[ 750,000.00 (13)
0(13) | 33(13) 0(13)

Il referente del programma

Daole Fabio




SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI PISA

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico - Motivo per il quale l'intervento
Descrizione . . PN .
Intervento - CUP , - Importo acquisto Livello di priorita non é riproposto (1)
CUI dell'acquisto

Il referente del programma
Note Daole Fabio

(1) breve descrizione dei motivi



